

# Water Sensitive Solutions AB

559237-2964

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Olof Jerker Jonasson, Styrelseledamot  
2025-06-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Solna kommun. Bolaget bedriver utveckling och framtagande av programvara och onlineapplikationer, samt drift och underhåll av dessa. Slutkunder består främst av svenska kommuner och företag, men försäljning genom distributör i andra länder förekommer även. Beräkningsverktygen utvecklas baserat på en beräkningskärna för vilken bolaget betalar en licensavgift.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	45 999	100 121	28 799	107 600
Resultat efter finansiella poster	-16 667	30 725	-207	-57
Soliditet (%)	81	72	99	91

Under året var intäkterna lägre än tidigare år, på grund av minskad efterfrågan i Sverige. Ökad efterfrågan utomlands vägde upp till viss del.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-264	19 999	44 735
Balanseras i ny räkning			19 999	-19 999	0
Årets resultat				-10 038	-10 038
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>19 735</b>	<b>-10 038</b>	<b>34 697</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 735
Årets resultat	-10 038
<b>Summa</b>	<b>9 697</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 697
<b>Summa</b>	<b>9 697</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 999	100 121
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 999</b>	<b>100 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-52 316	-64 396
Personalkostnader	2	-10 347	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 663</b>	<b>-69 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 664</b>	<b>30 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 667</b>	<b>30 725</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 629	-6 629
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 629</b>	<b>-6 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 038</b>	<b>24 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 097
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 038</b>	<b>19 999</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 226	2 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 226</b>	<b>2 091</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 659	67 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 659</b>	<b>67 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 885</b>	<b>69 803</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>42 885</b>	<b>69 803</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 735	-264
Årets resultat		-10 038	19 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 697</b>	<b>19 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 697</b>	<b>44 735</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	6 629
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>6 629</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 099	4 106
Övriga skulder		4 089	14 333
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 188</b>	<b>18 439</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>42 885</b>	<b>69 803</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Water Sensitive Solutions AB, 559237-2964  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Olof Jerker Jonasson  
Olof Jerker Jonasson  
Styrelseledamot  
2025-06-10